МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Решение

от 18 июня 2021г.                                                                                             № 2/6

О времени предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявкам зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

[bookmark: _Hlk75179579]В целях оказания содействия политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, в проведении предвыборной агитации посредством публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и руководствуясь частью 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании решения Избирательной комиссии Московской области от 24.06.2021 года № 206/1998-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Электросталь РЕШИЛА:
1. Установить время для проведения представителями политических партий, зарегистрированных кандидатов встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, обеспечивая при этом равные условия проведения указанных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва не более 2 (двух) часов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Электросталь Богданову О.В.
[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                О.В. Богданова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                С.И. Белова